
 

      

      

 

      

 

 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA GORNJA VRBA 

  OPĆINSKI  NAČELNIK 

 

KLASA: 404-01/18-01/24 

URBROJ: 2178/28-01-18/8 

U Gornjoj Vrbi, 10.10.2018. god. 

 

Na temelju članka 18. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/16. -u 

daljnjem tekstu: Zakon), članka 5. i 6. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini 

Gornja Vrba (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 11/2017),  te članka 45. Statuta Općine 

Gornja Vrba (Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 1/18), Općinski načelnik Općine Gornja 

Vrba, dana 10.10. 2018. godine donosi: 

ODLUKU 

                        o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku bagatelne nabave  

                      „Građevinsko-obrtnički radovi na energetskoj obnovi mjesnog doma u Donjoj Vrbi“ 

 

                                                                     Članak 1. 

U postupku bagatelne nabave prikupljanjem ponuda za odabir najpovoljnijeg ponuditelja za 

održavanje nerazvrstanih cesta na području Općine Gornja Vrba, procijenjena vrijednost nabave: 

280.000,00 kuna bez PDV-a, Ev. Br. JN 39/18 održavanje nerazvrstanih cesta, odabire se 

najpovoljnija ponuda ponuditelja: 

 

SB GRADNJA  d.o.o., Matije Gupca 6, Gornja Vrba,OIB:05083753021 

broj ponude 09.10.2018. od 09.10.2018. godine na iznos od 342.341,00 kuna bez PDV-a, odnosno na 

iznos od 427.926,25 kuna sa 25% PDV-a. 

                                                                     Članak 2. 

Sa odabranim ponuditeljem sklopiti će se ugovor o bagatelnoj nabavi radova za izvođenje 

građevinsko-obrtničkih radova na energetskoj obnovi mjesnog doma u Donjoj Vrbi. 

 

                                                                      Članak 3. 

Protiv odluke ne može se izjaviti žalba jer se na istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 

 

                                                                        Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Općine Gornja 

Vrba“. 

                                                                Obrazloženje 

 

Naručitelj – Općina Gornja Vrba, Braće Radić 1, OIB: 57288773562 , dostavila je 03. listopada 2018. 

godine poziv za dostavu ponuda u postupku bagatelne nabave prikupljanjem ponuda najpovoljnijeg 

ponuditelja za nabavu  radova na energetskoj obnovi mjesnog doma u Donjoj Vrbi. 

 

Pozivi za dostavu ponuda poslani su na adrese sljedećih ponuditelja:  

 

1. – SB GRADNJA d.o.o., Matije Gupca 6, Gornja Vrba,  

2.- MARKO MIJIĆ d.o.o., Osječka 66, Slavonski Brod, 

3.  GRADITELJSTVO VIP d.o.o., Branimirova 125, Slavonski Brod. 



 

 

U roku za dostavu ponuda, pristigle su tri ponude sljedećih ponuđača redom kako su pristigle: 

1. SB GRADNJA, d.o.o., Matije Gupca 6, Gornja Vrba, broj ponude 23-P1-2018.  od 09.10.2018.god., 

na iznos od 342.341,00 kuna bez PDV-a, odnosno na iznos od 427.926,25 kuna sa 25% PDV-a 

2. MARKO MIJIĆ d.o.o., Osječka 66, Slavonski Brod, broj ponude 09.10.2018 od 09.10.2018. godine 

na iznos od 355.184,70 kuna bez PDV-a, odnosno na iznos od 443.980,88 kuna sa 25% PDV-a, 

3. GRADITELJSTVO VIP d.o.o., Branimirova 125, Slavonski Brod nije dostavio ponudu u 

propisanom roku. 

 

Temeljem ovlasti iz članka 6. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Gornja 

Vrba te članka 45. Statuta Općine Gornja Vrba, općinski načelnik razmotrio je zaprimljene ponude 

dana 10. rujna 2018. godine, te je utvrđeno da su dvije pristigle ponude potpune i da zadovoljavaju sve 

tražene uvjete iz poziva, priložena je cijena prema troškovniku iz javnog poziva, zbog čega su sve 

navedene ponuda prihvatljive. 

 

Međutim, s obzirom da je kriterij za odabir ponude najpovoljnija ponuda, a to je ona ponuda koja uz 

ispunjenje uvjeta iz poziva sadrži najniži iznos ponude za tražene radove, općinski načelnik odabrao je 

ponudu tvrtke SB GRADNJA d.o.o., Matije Gupca 6, Gornja Vrba,OIB:05083753021 

broj ponude 09.10.2018 od 09.10.2018.godine na iznos od 342.341,00kuna bez PDV-a, odnosno na 

iznos od 427.926,25 kuna sa 25% PDV-a., kao najpovoljniju. 

Odluku o odabiru najpovoljnije ponude naručitelj će bez odgode, a najkasnije u roku od 10 dana od 

otvaranja ponuda istovremeno dostaviti svakom ponuditelju na dokaziv način (dostavnica, povratnica, 

izvješće o uspješnom slanju telefaksom, potvrda e-mailom). 

 

Naručitelj objavom odluke o odabiru najpovoljnije ponude odnosno njenom izvršenom dostavom na 

dokaziv način stječe uvjete za sklapanje ugovora o nabavi. 

 

Nabava bagatelne vrijednosti jednake ili veće od 70.000,00 kuna,  provodi se zaključivanjem ugovora 

s odabranim gospodarskim subjektom. Ugovor potpisuje načelnik. 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba jer se na istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi. 

Zbog svega navedenog odlučeno je kao u izreci. 

 

  

                                                                              ODGOVORNA OSOBA NARUČITELJA 

                                                                                Općinski načelnik:  

                                                                                  Ivan Vuleta, dipl. ing. 

 

 


